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Styrelsen for Kvismardalens Vind Ek Forening far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

Foreningen dger och driver vindkraftverk.

Foreningen har sitt sdte i Odensbacken.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Resultatmaissigt har ar 2022 varit det basta i foreningens historia trots att byte av bladlager utfordes pa

Verk 1 till en kostnad av cirka 500 000 kr. Verken blir dldre och féreningen har nu en buffert om fler
renoveringar blir nddvéndiga.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 3315 1779 934 2097
Resultat efter finansiella poster 927 -237 -1 043 -1216
Soliditet (%) -15 -24 -20 -10

Forandringar i eget kapital

Inbetalda Reserv- Balanserat Arets Totalt

insatser fond resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 2582 300 160 000 -5071 790 -223 553 -2 553 043
Belopp vid arets utging 2582 300 160 000 -5 071 790 -223 553 -2 553 043

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -5308 778
arets vinst 927 097
-4 381 681

behandlas sé att
i ny rakning Sverfores -4 381 681
-4 381 681

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 3315 348 1 778 605
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m. 3315348 1778 605
Rorelsekostnader

Handelsvaror -41 680 -23 631
Ovriga externa kostnader -885 881 -482 035
Personalkostnader 2 -51172 -46 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar 3 -1274 390 -1274 390
Summa roérelsekostnader -2 253123 -1 826 741
Rorelseresultat 1062 225 -48 136

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 78 0
Réntekostnader och liknande resultatposter -135 206 -188 851
Summa finansiella poster -135 128 -188 851
Resultat efter finansiella poster 927 097 -236 987
Resultat fore skatt 927 097 -236 987

Arets resultat 927 097 -236 987
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

4 8242 257
8242 257

8242 257

4954
711 300
716 254

2242 281
2242281
2 958 535

11 200 792
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2021-12-31

9516 647
9 516 647

9516 647

10 655
323 304
333 959

712 576
712 576
1 046 535

10 563 182
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

Overkursfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till deldgare

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

5,6,7

2022-12-31

2582300
160 000
2742 300

-5308 778

927 097
-4 381 681
-1 639 381

7985 700
3095 000
11 080 700

1 500 000
37 500
11272

156 883
53818
1759 473

11 200 792

4(7)

2021-12-31

2582300
160 000
2742 300

-5 071 791

-236 987
-5308 778
-2 566 478

7 985 700
4470 000
12 455 700

500 000
0
11272
126 917
35771
673 960

10 563 182
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

5(7)

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider: 20 - 25 &r

Not 2 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra ersittningar

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal
Milersittningar

Ovriga personalkostnader

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

2022

34 000
8349
1128
7 695

51172

2021

34 000
10 045
1255
1385

46 685

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till

vasentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anléiggningstillgingar
Byggnadsinventarier Verk 1 och 2
Byggnadsinventarier Verk 3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaftningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

5%
4%

2022-12-31

27 865 809
27 865 809

-18 349 162
-1274 390
-19 623 552

8 242 257

2021-12-31

27 865 809
27 865 809

-17074 772
-1274 390
-18 349 162

9 516 647
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Not S Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 6 Skulder som avser flera poster

2022-12-31

6 (7)

2021-12-31

2470 000
2 470 000

Foretagets banklan om 4 595 000 kronor redovisas under foljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 7 Stillda sikerheter

Inteckningar Verk 1
Inteckningar Verk 2
Inteckningar Verk 3

Foretagsinteckning

Not 8 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

2022-12-31

3 095 000
3095000

1 500 000
1 500 000

2022-12-31

483 674
1 639 743
6 118 840
8242 257

250 000
250 000

Efter bokslutsdatum har en exktra amortering pa lanen gjorts med 1 000 000 kr.

Not 9 Rapport om arsredovisningen

Rapport om arsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har uppréttats av Srf

Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martina Dahlstrom, Ludvig & Co AB

2021-12-31

4 470 000
4470 000

500 000
500 000

2021-12-31

846 424
2067 501
6 602 722
9 516 647

250 000
250 000
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Odensbacken / -2023

Stefan Josefsson Per-Ola Olsson
Ordforande

Ulf Forsberg Susanne Carlsson
Magnus Arhammar Stefan Valfridsson
Var revisionsberéttelse har ldmnats / -2023

Mats Olsson Leif Goransson

Revisor Revisor



